Отчет реализации муниципальной программы «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории Коммунарского сельского поселения»
за 12 месяцев 2024 года
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов за 12 мес  2024 год (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа «Молодежная политика»

	1
	Основное мероприятие 1 

Опубликование  муниципальных правовых актов и иных официальных документов Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения и администрации Коммунарского сельского поселения в печатных изданиях 
	Ст.инспектор по делам молодежи. культуре и спорту Администрации Коммунарского сельского поселения Щепелева Е.Е.
	Своевременное и полное информирование населения о деятельности органов местного самоуправления, о социально-экономическом, общественно-политическом, культурном развитии муниципального образования Коммунарского сельского поселения.
	2024 г.
	105,4
	-
	-
	105,4
	-

	2
	Основное мероприятие 2 Информирование населения о деятельности исполнительных и представительных органов государственной власти субъектов РФ, администрации Коммунарского сельского поселения 
	Ст.инспектор по делам молодежи. культуре и спорту Администрации Коммунарского сельского поселения Щепелева Е.Е.
	Привлечение общественного интереса и повышение доверия граждан к деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Коммунарского сельского поселения
	2024 г.
	16,9
	-
	-
	16,9

	-

	3
	Основное мероприятие 3

Прокат видеороликов по ТВК «Видеотон»
	Ст.инспектор по делам молодежи. культуре и спорту Администрации Коммунарского сельского поселения Щепелева Е.Е.
	Повышение эффективности работы средств массовой информации Коммунарского сельского поселения в сфере информирования населения о деятельности органов местного самоуправления, о социально-экономическом, общественно-политическом, культурном развитии муниципального образования Коммунарского сельского поселения.

	2024 г.
	50,0
	-
	-
	50,0
	-

	
	Итого по муниципальной программе
	Ст.инспектор по делам молодежи. культуре и спорту Администрации Коммунарского сельского поселения Щепелева Е.Е.
	Улучшению взаимодействия населения с органами местного самоуправления и средствами массовой информации по вопросам местного значения
повышение открытости и гласности работы этих органов

 установлению обратной связи с населением

 координации работы в определении приоритетных тем для освещения деятельности органов местного самоуправления в средствах массовой информации
предоставлению информации, справочных материалов по социальным и интересующим граждан вопросам 
	2024 г.
	172,3
	-
	-
	172,3

	-


